
 

Dotyczy: Zapytania ofertowego na wykonanie zadania: Przeprowadzenie diagnozy 
cyberbezpieczeństwa w ramach projektu „Cyfrowy Powiat” w Starostwie Powiatowym w 
Policach w ramach Projektu grantowego pn.: Cyfrowy Powiat, złożonego w ramach 
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej V. Rozwój 
cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU, Działania 5.1 
Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia. 
 

 

PYTANIA Z DNIA 20.03.2023 R. 
 

1. Ilość lokalizacji samego Starostwa (adresy, info. co znajduje się pod danym adresem – jakie 

Wydziały, Filie itp.) 

 

Odpowiedź: Starostwo Powiatowe w Policach zlokalizowane jest w 1 budynku mieszczącym się przy 

ul. Tanowskiej 8, w którym funkcjonują 22 Wydziały. 

 

2. Ilość pracowników/użytkowników 

 

Odpowiedź: Starostwo Powiatowe w Policach zatrudnia 137 pracowników. 

 

3. Ilość wszystkich hostów podłączonych do sieci (komputery, urządzenia serwerowe, urządzenia 

sieciowe jak np. drukarki, routery, przełączniki, Access Pointy, urządzenia VoIP etc.). W tym 

rozgraniczyć: 

 

a. Ilość komputerów (również przenośnych) 

 

Odpowiedź: 145 szt.  

 

b. Ilość serwerów (fizycznych, wirtualnych) 

 

Odpowiedź: 9 serwerów fizycznych, 16 serwerów wirtualnych. 

 

c. Ilość pozostałych urządzeń podłączonych do sieci 

 

Odpowiedź: 2 x UTM, 11 x switch, 5 x Access Point, 128 x telefon VoIP, 24 x drukarka sieciowa, 

8 x kamera IP, 2 x macierz dyskowa, 1 x biblioteka taśmowa. 

 

4. Ilość adresów zewnętrznych/publicznych 

 

Odpowiedź: Starostwo wykorzystuje 3 zewnętrzne adresy IP. 

 

5. Ilość podsieci (jaki zakres maski każdej podsieci?) 

 

Odpowiedź: Sieć komputerowa składa się z 12 sieci VLAN, maska 24. 

 

 



 

6. Ilość serwerowni i ich lokalizacja? 

 

Odpowiedź: W budynku Starostwa znajdują się 2 serwerownie zlokalizowane na poziomach: -1 i 1. 

 

7. Czy mają Państwo wdrożoną Active Directory? 

 

Odpowiedź: TAK 

 

8. Jaki budżet (brutto) wpisali Państwo na etapie składania wniosku grantowego na realizację 

Diagnozy cyberbezpieczeństwa? 

 

Odpowiedź: Na etapie składania wniosku grantowego nie został wyszczególniony budżet na realizację 

diagnozy cyberbezpieczeństwa. 

 

PYTANIE Z DNIA 20.03.2023 R. 

 
Czy jako firma szkoleniowa, która do tego zlecenia rekomenduje audytora posiadającego wymagane 

uprawnienia, o których  mowa w Rozporządzeniu Ministra Cyfryzacji, też musi spełniać określone 

wymogi? 

 

Odpowiedź: Wystarczy, że osoba przeprowadzająca diagnozę bezpieczeństwa, będzie posiadać 

uprawnienia wykazane w Rozporządzeniu Ministra Cyfryzacji z dnia 12 października 2018 r. w sprawie 

wykazu certyfikatów uprawniających do przeprowadzenia audytu (Dz.U. z 2018 r. poz. 1999). 


